[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

	19 апреля  2018  года
	№ 361

О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 17.02.2015 № 40 "Об установлении земельного налога на территории муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

            1. Пункт 3.6 Приложения к решению Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 17.02.2015 № 40 "Об установлении земельного налога на территории муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"  изложить в следующей редакции: "Для налогоплательщиков, относящихся к одной из категорий, перечисленных в пункте 5 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации, налоговая база уменьшается на величину кадастровой стоимости 600 квадратных метров площади земельного участка, находящегося в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании или пожизненном наследуемом владении".
           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу в день опубликования.
           3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету и экономическому развитию Совета депутатов Подпорожского городского поселения.
Глава муниципального образования

                                         В.В. Мосихин

PAGE
3